
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа с.Девица 

Усманского муниципального района Липецкой области 

 

                                                     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 31.08.2024г.                                                                                                                    №135 

Об организации родительского контроля 

 за школьным питанием 

  

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях организованного обеспечения 

питанием учащихся школы, усиления контроля за организацией питания, во исполнение 

государственной политики в области здорового питания детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать по согласованию с родителями  родительский контроль за качеством 

школьного питания с 01.09.2024г. по графику ( Приложение №1) 

2.Классным руководителям довести до сведения родителей: 

- правила организации питания в школе; 

- график посещения школьной столовой. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Абызову И.В. 

 

Директор школы:                                                                 В.Н. Аринович 
 


		2025-02-24T09:16:53+0300
	Аринович Владислав Николаевич




